



### Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa leków 2**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/25/24

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku podając ostatnią cenę sprzedaży oraz adekwatną uwagę pod pakietem w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego produkt ma status: „tymczasowy brak dostępności na rynku farmaceutycznym” a nie ma innego leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ oferta ma być kompletna i aktualna na dzień złożenia oferty.

#### Pytanie nr 2

Czy w pakiecie 1 w poz.185, 375 można wycenić produkt leczniczy?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 3

Czy w pakiecie 1 w poz.181 można wycenić produkt farmaceutyczny?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 4

Czy w pakiecie 1 w poz. 175, 241, 321, 368 można wycenić wyrób medyczny, ponieważ taki jest dostępny na rynku?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 5

Czy w pakiecie 1 w poz.47 można wycenić Citocartin 200, 1,7 ml, roztw.do wstrz., 50 wkładów?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 6

Czy w pakiecie 1 w poz.346 można wycenić Etanol 96%, płyn, (Microfarm), 1000 ml, but.?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 7

Czy w pakiecie 1 w poz.204 można wycenić Gamma anty-HBs 200,200j.m;1ml,roztw.do wstrz.,1amp ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 8

Czy w pakiecie 1 w poz.213 można wycenić Lactosum monohydricum,(Galf), 250 g?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 9

Czy w pakiecie 1 w poz.259 powinna być dawka 25mcg, ponieważ w takiej dawce lek występuje w sprzedaży?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza dawkę 25mcg.

#### Pytanie nr 10

Czy w pakiecie 1 w poz.264 można wycenić Enema, roztw.doodbytn, 150 ml, 50 butelek?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 11

Czy w pakiecie 1 w poz.275 można wycenić Ondansetron Kabi 2 mg/ml; 2ml, roztw.d/wstrz, 5amp?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 12

Czy w pakiecie 1 w poz. 345 można wycenić Spir. skażony hibanem, 0,5%, 1000ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.



**Pytanie nr 13**

Czy w pakiecie 1 w poz.323, 324 można wycenić lek w opak.x 28 kaps.?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza w przeliczeniu zgodnie z regułą matematyczną.

**Pytanie nr 14**

Czy w pakiecie 1 w poz.295 można wycenić lek w opak.x 10 amp.?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza w przeliczeniu zgodnie z regułą matematyczną.

**Pytanie nr 15**

Czy w pakiecie 1 w poz. 391 można wycenić lek w opak.x 100 sztuk, odpowiednio przeliczając ilość opakowań?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza w przeliczeniu zgodnie z regułą matematyczną.

**Pytanie nr 16**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 229. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego Lidocaine 1%, 10mg/ml;20ml,rozt.d/wst., 5amp

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 17**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 357. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Terlipressin acetate 0,12mg/ml;8,5ml,rozt.d/wst.,5 amp Pozwoli to złożyc korzystniejszą ofertę.Jedna ampułka 8,5 ml roztworu do wstrzykiwań zawiera 1 mg terlipresyny octanu, co odpowiada 0,85 mg terlipresyny.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 18**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 250. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu posiadającego status leku dopuszczanego i zarejestrowanego na terenie RP?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza dopuszczenie na terenie RP.

**Pytanie nr 19**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 228. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego Lidocaine 2%, 20mg/ml;20ml,rozt.d/wstrz., 5amp?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 20**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 68. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego Bupivacaine Grindeks, 5 mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz.,5 amp?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 21**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 139. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci roztworu do infuzji?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 22**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 204. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 23**

Czy w pakiecie 1 w poz.227 można wycenić Lidocaine Grindeks,20 mg/ml ;5ml,roztw.do wstrz.,10amp?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 24**

Czy w pakiecie 1 w poz.326 można wycenić lek w amp.: Rocuronium bromide Hameln,10mg/ml;5ml,inj,10amp, ponieważ taki jest dostępny na rynku?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.



**Pytanie nr 25**

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki i odwrotnie?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ i dopuszczeniami dla konkretnych przypadków.

**Pytanie nr 26**

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania tabletki o przedłużonym uwalnianiu - tabletki

o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 27:**

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 28**

Czy w pakiecie 3 w poz.6 można wycenić Neoparin Multi, 100mg/ml;3ml,roztw.do wstrz., 5 fiol, a ilość opakowań to 1 opak.?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 29**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 20, 21. W związku z problemami z dostępnością preparatu z długą datą ważności prosimy o wykreślenie pozycji pakietu.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. W przypadku tych preparatów dopuszcza krótszą datę każdorazowo po uzyskaniu zgody Zamawiającego przez zakupem.

**W przypadku dopuszczenia przez Zamawiającego zmiany wielkości opakowania ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną – od 0,1 do 0,49 należy zaokrąglić w dół, od 0,5 i powyżej – w górę.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora -

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

Agata Łuciw